
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (PLA - VIP)
Date: 10.01.2026 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 19:20 Game No.: 117

Referees
POTRIVAILO Daniils
KOKINS Oļegs

Linespersons

Hockey Planet HC Vipers Tallinn

Goalkeepers
No. Surname, name
20 VIRSNĪTIS Raivo
50 MUNKEVICS Pauls

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GARAJEV Alex
23 LEVKOVITŠ Artjom

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F SUŠENCEVS Davids
7 F RAKHMANOV Imran
8 F TRUŠEVS Fjodors
10 F MILEIKA Artemijs
12 F BRESOLIN Elliot James
14 F BELOUSOVS Daniils
19 D KLUSS Maksims
21 F MALIŠEVS Maksims A
27 F ZAUBE Ričards
28 F LINDE Roberts Filips
29 F PANFILOVS Artjoms
33 F GRIGOROVIČS Aleksejs A
34 F STANKEVIČS Edžus
36 F LATREILLE Benjamin C
37 F ČIČURINS Timurs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D KUBETSKIS Marat
8 D KAIKOV Aleksandr
10 F FOMIN Adrian
11 F KOROLJOV Lucillian A
24 D MÄGI Mihkel
30 D MARKIN Allan
35 F ROMANOV Timur
36 D BESSONOV Lev
55 F NAGAPETJAN Aron C
71 F RUDENKO Mark
83 F ŠMÕKOV Gleb A
92 F JEFIMOV Saveli
97 F PETRUN Kirill
99 F PUSHKIN German

Head coach:
JASS Koba

Head coach:
ROZENBERG Artjom

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (PLA - VIP)
Date: 10.01.2026 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 19:20 Game No.: 117

Referees
POTRIVAILO Daniils
KOKINS Oļegs

Linespersons

Hockey Planet HC Vipers Tallinn

Goalkeepers
No. Surname, name
20 VIRSNĪTIS Raivo
50 MUNKEVICS Pauls

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GARAJEV Alex
23 LEVKOVITŠ Artjom

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 D KLUSS Maksims
5 F SUŠENCEVS Davids
7 F RAKHMANOV Imran
8 F TRUŠEVS Fjodors
10 F MILEIKA Artemijs
12 F BRESOLIN Elliot James
14 F BELOUSOVS Daniils
21 F MALIŠEVS Maksims A
27 F ZAUBE Ričards
28 F LINDE Roberts Filips
29 F PANFILOVS Artjoms
33 F GRIGOROVIČS Aleksejs A
34 F STANKEVIČS Edžus
36 F LATREILLE Benjamin C
37 F ČIČURINS Timurs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
36 D BESSONOV Lev
30 D MARKIN Allan
55 F NAGAPETJAN Aron C
10 F FOMIN Adrian
97 F PETRUN Kirill
6 D KUBETSKIS Marat
24 D MÄGI Mihkel
92 F JEFIMOV Saveli
99 F PUSHKIN German
83 F ŠMÕKOV Gleb A
8 D KAIKOV Aleksandr
11 F KOROLJOV Lucillian A
71 F RUDENKO Mark
35 F ROMANOV Timur

Head coach:
JASS Koba

Head coach:
ROZENBERG Artjom

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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